Si rende, pertanto, necessario intervenire onde evitare un eventuale blocco dell’impianto con 
conseguente interruzione dei trattamenti dialitici. 

La soluzione da noi individuata prevede la sostituzione del modulo interessato e a tal fine 
formuliamo la seguente offerta: 

cod.114866 Modulo GAMBRO Mod. CWP 60 WRO 62 
a € 19.850,00=(diciannovemilaottocentocinquanta/00) più IVA 22% 

- Validità offerta 180 gg.;
- Consegna: 10 gg;
- Pagamento 60 gg d.f.
- IVA al 22%
- Oneri interni per la sicurezza: € 9,00=(nove/00)

Restiamo in attesa di un Vs. riscontro e porgiamo cordiali saluti.

MEDICAL S.p.A. 
Presidente e Amm.re Delegato